
nová výsadba

LEGENDA

stávající dřeviny (ponechané)

porost určený ke kácení

stávající porost

strom určený ke kácení

stávající strom

zkratka druhu dřeviny/počet ks

(výsadba v řadě, spon 8 m)

lejové stromya
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STAVEBNÍ ČÁST

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Č. ZAKÁZKY:

SOUŘADNICOVÝ S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ:

NÁZEV PROJEKTU:

ČÁST:

www.afconsult.com

AF-CITYPLAN s.r.o.

MAGISTRŮ 1275/13

140 00 PRAHA 4

tel.: +420 277 005 500

ČÁST:

SO 802 - Náhradní výsadba

D

www.af-cityplan.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: VYPRACOVAL: KONTROLOVAL:

PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

STAVEBNÍ OBJEKT:

PŘÍLOHA:

10/2019

SITUACE

Ing. VÁCLAV BARTŮNĚK Ing. VÁCLAV BARTŮNĚK Ing. JAN HUMLHANSIng. MAGDALÉNA KOPECKÁ

2.1

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

DUSP-K

1:1000

15-2-086

 IV. ČÁST - ÚSEK VELKÁ VES

II/302 STAROSTÍN - BROUMOV - HRANICE ČR - PR,

Královohradecký kraj

500 003 Hradec Králové

Pivovarské náměstí 1245

P379

P378

P608

S609

P610
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S612

X

X

X

Ti.co./3 ks

Ac.ps./1 ks

11,9

12,0

12,1

12,2

12,3

U
V
 6 - úprava stávající

U
V
 7 - úprava stávající
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